PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.10.2012                                                                                                   № 410
ст-ца Старощербиновская
	О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального образования Щербиновский район от 19 июня 2012 года № 258
«Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Щербиновский район муниципальной услуги «Предоставление архивных справок,  архивный выписок
и архивных копий»

В целях приведения в соответствие со структурой администрации муниципального образования Щербиновский район, утвержденной решением Совета муниципального образования Щербиновский район от 07 сентября 2012 года № 1 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных) органов с правами юридического лица», графиком работы муниципального бюджетного учреждения муниципального образования Щербиновский район «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 19 июня 2012 года № 258 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Щербиновский район муниципальной услуги «Предоставление  архивных справок, архивных выписок и архивных копий» (с изменениями           от 05 сентября 2012 года № 334) следующие изменения:
1) пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район Н.Н.Довженко»;

2) по тексту приложения:

слова «архивный отдел управления делами» в соответствующих падежах заменить словами «архивный отдел» в соответствующих падежах;

слова «заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник управления делами администрации муниципального образования Щербиновский район» в соответствующих падежах заменить словами «заместитель главы муниципального образования Щербиновский район» в соответствующих падежах;
3) абзац третий подпункта 3.6 пункта  3 «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» раздела I «Общие положения» Административного регламента изложить в следующей редакции:

«График работы:

понедельник - пятница: с 8.00 до 17.00 без перерыва для отдыха и питания;

суббота с 8.00 до 13.00;

выходные дни: воскресенье, нерабочие праздничные дни.».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                               С.Г.Робилко